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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 21/med/2007, na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów i odczynników RTG, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną, druków medycznych gotowych  i zleconych, ciekły azot  - ogłoszonym w B.I.P. dnia 12.09.2007r.

Pytanie 1 – dotyczące Zadania nr 3 rękawy płaskie

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawa papierowo-foliowego płaskiego w rozmiarze 400mm x200m  zamiast 350mm x 200m.

Niewielka różnica w rozmiarze nie wpływa w żaden sposób na wartość użytkową naszego rękawa, a zgoda Zamawiającego pozwoli nam złożyć konkurencyjną ofertę cenową.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w rekaw.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania nr 3 rękawy z fałdą

Prosimy o dopuszczenie rękawów papierowo-foliowych z fałdą w następujących rozmiarach:

w poz. nr 1 – 75mmx38mmx100m        

w poz. nr 4 – 200mmx55mmx100m      

w poz. nr 6 – 300mmx65x100m             

w poz. nr 7 – 400mmx65mmx100m       

w poz. nr 8 – 400mmx65mmx100m       

Zgoda pozwoli nam złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza rekawy z pozycji 1 i 4

Pytanie 3 – dotyczące Zadania nr 3 papier do sterylizacji, poz. nr 3

Prosimy o dopuszczenie papieru krepowego do sterylizacji konfekcjonowanego a 125 arkuszy w opakowaniu spełniającego pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza  w/w papier krepowy.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 2 Pakiet 4 – filmy do tomografii

Prosimy o wydzielenie z zadania nr 2 Pakietu nr 4 i utworzenie odrębnego Zadania.

Odpowiedz 

Zamawiający wydziela z Zadania 2 , pakiet 4 i określa go jako Zadanie 2b – 4 .

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 2 Pakiet 4 – filmy do tomografii

Prosimy o podanie informacji, jaka kamera laserowa używana jest w pracowni RTG.

Prosimy o podanie: producenta i typu kamery laserowej oraz długości światła stosowanego w kamerze.

Odpowiedz 

Producent kamery : PICKER INTERNATIONAL

Typ kamery: PICKER DLI

Model kamery: P831-CBDG-PI

Długość światła stosowanego w kamerze: 670 nm

